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|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu AYK BAGIMSIZ DI$ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FiNANSAL BiLGILERE

ILISKIN SINIRLI DENETiIM RAPORU

Oylum Sinai Yatinmlar A.S.

Yénetim Kurulu'na

Oylum Sinai Yatinmlar A.S. (Sirket)'nin 30 Haziran 2021 tarihli ilisikteki 6zet
finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait 6zet
kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynak degisim
tablosunun ve 6zet nakit akis tablosu ile diger agiklayici dipnotlarinin ("ara dénem
6zet finansal bilgiler") sinirli denetimini yiiritmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi,
s6z konusu ara dénem o6zet finansal bilgilerin Kamu Gézetimi Muhasebe ve
Denetim Standartlar Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standartlari'na uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime

dayanarak s6z konusu ara donem Ozet finansal bilgilere iliskin bir sonug

bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi" ne uygun olarak
ylratilmustir. Ara donem o6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta
finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin
sorgulanmasi ve analitik prosedurler ile diger sinirli denetim prosedurlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara dénem 06zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin
kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla
onemli 6lciide dardir. Sonug olarak ara donem 0zet finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli
hususlara vakif olabilecegine iligkin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir
bagimsiz denetim gorusu bildirmemekteyiz.



Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, Sirket'in s6z
konusu dénem itibariyle finansal durumunun, finansal performansinin ve ayni
tarihte sona eren nakit akislarinin Tirkiye Muhasebe Standartlarina uygun olarak,
dogru ve gergege uygun bir goriiniim saglamadigl kanaatine varmamiza sebep
olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

AYK Bagimsiz Denetim ve Danismanlik A.S.

isa KESKIN

Sorumlu Denetgi

Ankara, 09 Agustos 2021



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yukimlilikler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar)

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER

16

11

16

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2021

12.196.294
27.016.720
18.240.888
8.775.832
160.960
160.960
9.987.156
573.141
573.141
27.107
574.670
574.670
50.536.048
50.536.048

750.000
31.057.611
T772.427
31.818
17.231
2.802.726
239
35.432.052
85.968.100

0
0
0
13.196.267

13.196.267

12.821.164
375.103
112.663

8.832.867
8.832.867
774.379
151.721
151.721

373.314

373.314

23.441.211
23.441.211

8.407.659
8.407.659
7.977.549
430.110
748.061

29.646

3.985.490
13.170.856
36.612.067

Onceki Dénem

15.109.855
21.595.644
16.477.213
5.118.431
88.083
88.083
8.631.523
791.703
791.703
86.909
T77.755
T77.755
47.081.472
47.081.472

750.000
31.653.118
901.165
17.963

0
2.396.993
239
35.719.478
82.800.950

0
0
0
13.015.176

13.015.176

12.798.229
216.947
169.963

7.693.628
7.693.628
378.277
80.808
80.808

1.051.316

1.051.316

22.389.168
22.389.168

11.282.777
11.282.777
10.855.122
427.655
598.058

25.607

3.502.123
15.408.565
37.797.733



OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 12
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
11
Kazanglari (Kayiplar)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 12
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

49.356.033
27.617.600
5.431.181

15.220.907

15.220.907

15.474.026

-253.119

-3.714.090

4.800.435
49.356.033
85.968.100

45.003.217
27.617.600
5.431.181

15.668.526

15.668.526

15.947.691

-279.165

-7.789.073

4.074.983
45.003.217
82.800.950



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

13
13

14
14

15

16

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.06.2021

46.974.411
-40.205.727
6.768.684
6.768.684
-1.425.621
-2.361.212
3.356.167
-1.337.587
5.000.431
525.594
5.526.025

-1.115.988
4.410.037
390.398
390.398
4.800.435
0
4.800.435

0
4.800.435

0,17380000

-447.619

20.412

-468.031

-468.031
0
-447.619
4.352.816

0
4.352.816

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.06.2020

37.079.243
-31.728.892
5.350.351
5.350.351
-1.309.067
-1.875.348
1.492.504
-946.882
2.711.558
284.143
2.995.701
11.906
-2.009.350
998.257
164.031
164.031
1.162.288
0
1.162.288

0
1.162.288

0,07020000

16.924

21.698

-4.774

-4.774

0

16.924
1.179.212

0
1.179.212

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2021 -
30.06.2021

24.423.531
-20.969.984
3.453.547
3.453.547
-725.761
-1.401.415
1.729.155
-528.668
2.526.858
283.812
2.810.670

-588.903
2.221.767
23.487
23.487
2.245.254
0
2.245.254

0
2.245.254

0,08130000

-46.705

-76.589

29.884

29.884

0

-46.705
2.198.549

0
2.198.549

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

17.782.328
-14.746.504
3.035.824
3.035.824
-627.016
-941.202
623.874
-453.940
1.637.540
238.957
1.876.497

-969.796
906.701
112.487
112.487

1.019.188
0
1.019.188

0
1.019.188

0,03690000

7.483

9.594

-2.111

-2.111

0

7.483
1.026.671

0
1.026.671
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2021 - 30.06.2021 01.01.2020 - 30.06.2020

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 748.413 -3.758.995
Donem Kari (Zarari) 4.800.435 1.162.288
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 4.800.435 1.162.288
Durdurulan Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarari) 0 0
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 1.328.475 1.071.676
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 8 1.326.005 1.174.934
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 0
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 2.470 -103.258
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 0
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili 0
Diizeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Dggerlenen Yatirimlarin 0
Dagitilmamis Karlariile Ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Eldgn gkarllmasmdan Kaynaklanan 0
Kayiplar (Kazanglar) Ile Ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler -5.639.434 -5.047.900
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -5.421.076 68.608
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 3,6 -1.763.675 -1.418.709
I(ﬁtlgl) Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 36 3657401 1.487.317
::lzﬁilléztzl:lrtl;lélgellrl Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 79.877 1199.319
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger q Q
Alacaklardaki Azalis (Artis)
Ll\llilsa“kcl);:;2{(?2;1:;{?:;)n Faaliyetlerle Ilgili Diger 72877 1199.319
MU§te'ri §6zle§melerinden Dogan Varliklardaki Azalis 0
Artis) lle Ilgili Duzeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler 7 -1.355.633 70.860
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 1.139.239 -5.162.953
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 3 0 0
2|Z§akllll;)01mayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 6 1.139.239 5.162.953
Musteri Sézlersrryelerinden Dogan Yukumluliklerdeki 0
Artis (Azalis) lle Ilgili Duzeltmeler
E?jz;l;)l/ter’;l:lrel:e Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 20,913 174.904
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis) 0 0
iliskili Olmayan Taraflara Faali rle ilgili Diger
éjrg:a(r)dlaka;ﬁt@ ?Ajalll)a celyereretglibiee 70913 174.904
?§letme Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile 0
Ilgili Duizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 489.476 -2.813.936
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) 258.937 -945.059
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -656.419 -3.484.770
I\K/Iaa;ir:jalI:/ltzrl\lllaandlc\jl;%ltrn;?/i;neﬁuran Varliklarin Satisindan 8 101.457 133.441
I\K/Iaa;jndall:/leal\lﬂaandglaiil&?z;rllaliuran Varliklarin Aimindan 8 757 876 3618211
Verilen Nakit Avans ve Borglar 0
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler 0
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -3.005.555 20.512.580
Ezi//::kll);ie;rnohf:s%r;izlz:\iyal| Araglarin Ihracindan 0 13.808.800
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali q
Araclarini Almasiyla Ilgili Nakit Cikislari
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali 0
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 9 3.837.694 35.857.139
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari 9 -6.843.249 -29.153.359
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -2.913.561 13.268.815
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 15.109.855 1.723.270

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 12.196.294 14.992.085
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirnilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplar

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 13.808.800 5.361.542 15.947.691 -223.435 -9.575.370 1.786.297 27.105.525 0 27.105.525

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 1.786.297 -1.786.297
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 16.927
Sermaye Arttirimi 13.808.800 69.639
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.06.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 27.617.600 5.431.181 15.947.691 -206.508 -1.789.073 1.162.288 42.163.179 0 42.163.179
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27.617.600 5.431.181 15.947.691 -279.165 -1.789.073 4.074.983 45.003.217 0 45.003.217

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 4.074.983 -4.074.983
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -473.665 26.046
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

a1 500 __-___"__l__ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




